

=====

Intitulé : Landsbesluit, houdende algemene maatregelen, ter uitvoering van artikel 16, tweede lid, van de Landsverordening op de geneesmiddelenvoorziening (AB 1990 no. GT 9)

Citeertitel: Geen

Vindplaats : AB 1993 no. GT 1

Wijzigingen: Geen

=====

Enig artikel

Behoudens in bijzondere gevallen, waarin zulks geschiedt na overleg van de apotheker met een geneeskundige, mogen na te noemen geneesmiddelen niet anders dan op recept afgeleverd worden:

- a. geneesmiddelen, behorend tot de groep van:
antibiotica, slaapmiddelen, tranquilizers, ataractica, wekaminen en hormoonpreparaten;
- b. de verpakte geneesmiddelen, vermeld op de bij dit landsbesluit behorende lijst.

=====

Behoort bij het landsbesluit, houdende algemene maatregelen, ter uitvoering van artikel 16, tweede lid, van de Landsverordening op de geneesmiddelenvoorziening (AB 1990 no. GT 9)

292 tabletten	Alothalein pillen
Abbocillin-DC 600.000 units	Alpha capsules
Ablacton citoles	Alphosyl gel
Acabel tabletten	Alphosyl cream
Acabel Compositum tabletten	Alupent ampullen
Acabel zetpillen	Alupent tabletten
Acabel Compositum zetpillen	Alupent 5% solution
Achromycin Ophthalmic powder	Alupent 2% solution
Achromycin Ophth. Oil Susp.	Alupent aerosol 15 cc.
Achromycin 3% ointment	Ambar tabletten
Achromycin Pediatric Drops	Ambar Extentabs no. I
Achromycin 1% eye/ear ointment	Ambar Extentabs no. II
Achromycin 100 mg. intramuscular	Ambinon injectie
Achromycin 100 mg. intravenous	Ambramycin suspension
Achromycin 250 mg. intravenous	Ambramycin capsules
Achromycin 500 mg. intravenous	Ambredin dragees
Achromycin 100 mg. capsules	Amenorone Forte tabletten
Achromycin 250 mg. capsules	Amesec capsules
Achromycin syrup	Amfipen 3000 mg. Suspension
Achromycin Surgical powder	Amfipen 1500 mg. Suspension
Achromycin V Pediatric drops	Amfipen 500 mg. capsules
Achromycin V syrup	Amfipen 250 mg. capsules
Achromycin V capsules	Amicar tabletten
Acidol-Pepsin capsules	Amicar 250 mg/cc Intravenous inj.
Acidol-Pepsin tabletten	Amicar syrup
Aconcen tabletten	Aminomed Compound tabletten
Acthar gel 40 USP units/ml.	Aminophylline zetpillen
Actidil elixir	Aminophylline Dura-tab tabletten
Actol solution	Ammonium Chloride 7,5 grains tabl.
Acylanid tabletten	Amplicox Adult injectie
Acylanid drops	Amplicox injectie
Acylanid injectie	Amplicox Neonatal druppels
Adaptinol tabletten	Anabolex tabletten
Adciphon tabletten	Ananase tabletten
Adelphan-Esidrex tabletten	Anarexol syrup
Adelphan-Esidrex K tabletten	Anarexol tabletten
Adremycine zalf	Anaroxyl injectie
Adremycine oog-/oordruppels	Anaroxyl tabletten
Adremycine neusspray	Anatensol elixir
Adrenalin Chloride Sol. 1:1000	Anatensol tabletten 1 mg.
Adrenosem ampullen	Anatensol 2 mg. tabletten
Adrenosem syrup	Anatensol Enanthate injectie
Adreson oogdruppels	Ancovert tabletten
Adroyd tabletten	Andromycin syrup
Aducin siroop	Andromycin capsules
Adumbran tabletten	Anfomycin capsules
Aequosanol procaps	Anfomycin suspension
Akineton tabletten	Angimuth zetpillen (volw.)
Akochin tabletten	Angimuth zetpillen (kind.)
Albamycin G.U. tabletten	Anovlar tabletten 4 mg.
Albamycin-T syrup	Anovlar 1 mg. tabletten
Albamycin-T capsules	Anoryol tabletten
Alcon-Efrin 0.16% neusdruppels	ANP - 235 tabletten
Alcon-Efrin 0.25% neusdruppels	Antabuse 250 mg. tabletten
Alcon-Efrin 0.5% neusdruppels	Antabuse 500 mg. tabletten
Alcopar granules	Antalby 200 mg. zetpillen
Aldactone-A tabletten	Antalby 700 mg. zetpillen
Aldomet tabletten	Antallergan 40 mg. tabletten
Aldoril tabletten	Antallergan 80 mg. tabletten
Algaphan tabletten	Antepar elixir
Algaphan amullen	Antex Leo 30000 I.U. injectie
Algaphan zetpillen	Anthryl 5X cream
Allercur tabletten	Antipyretic Piptal Ped. drops
Allercur ampullen	Antryl cream
Allercur siroop	Anxine tabletten
Allercur zalf	Apresoline 10 mg. tabletten

```

=====
Apresoline 50 mg. tabletten
Aquamox tabletten
Aquamox R. tabletten
Aquasol-A capsules
Aralen ampullen
Aralen tabletten
Aramine 1% injectie
Arfonad 250 mg. ampullen
Arinolex neusspray
Arlef 100 capsules
Arlidin tabletten
Arovit tabletten
Arovit drops
Arovit ampullen
Artane 2 mg. tabletten
Artane 5 mg. tabletten
Arteril tabletten
Arterosan tabletten
Arthralgen-PR tabletten
Artosin tabletten 500 mg.
Artosin 1 g. tabletten
Ascor Rutin tabletten
A.S.D. Leo suspension
Asmacort tabletten
Aspexin Suspension
Asterol poeder
Asterol tinctuur
A.T. 10 solution
Atasol tabletten
Atmasanol syrup
Atmasanol tabletten
Atralphenicol capsules
Atromid 250 mg. capsules
Atromid-S capsules
Auralgan oordruppels
Auralgin oordruppels
Auraltone oordruppels
Aureocort zalf
Aureocort spray
Aureomycin 100 mg. capsules
Aureomycin 250 mg. capsules
Aureomycin 3% zalf
Aureomycin 1% oogzalf
Aurimel syrup
Auropyrine oordruppels
Autrin capsules
Avafortan tabletten
Avafortan zetpillen
Aventyl 10 mg./5cc. liquid
Aventyl 10 mg. capsules
Aventyl 25 mg. capsules
Azaron tabletten
Azaron zalf
Azlimed tabletten
Azlital Retard tabletten
Azohordan poeder
Azo-Mandelamine dragees
Azorhodaletten

Bacicoline oog-/oordruppels
Baciguent zalf
Bacineocin oogdruppels
Bacineocin huidzalf
Bacineocin zalf
Bacitracin zalf
Baralgin ampullen
Baralgin druppels
Baralgin zetpillen (kind)
Baralgin zetpillen (volw.)
Baralgin tabletten
Bardase syrup

Bardase tabletten
Barquinol HC cream
Baume de Durbon zalf
Baycain carpules
Bayrena drops
Bayrena suspension
Bayrena tabletten
Becotin-T tabletten
Bejectal C with Liver ampullen
Belladenal elixir
Belladenal tabletten
Belladenal retard tabletten
Bellafolin tabletten
Bellasanol dragees
Bellasedol tabletten
Bellatropina dragees
Bellaverina druppels
Bellaverina injectie
Bellaverina tabletten
Bellergal tabletten
Bellergal retard tabletten
Berminal with C Fortis capsules
Berminal with Meproamate capsules
Benadryl ampullen
Benadryl syrup
Benadryl 25 mg. capsules
Benadryl 50 mg. capsules
Benadryl Expectorant syrup
Benadryl HCl 2% zalf
Bendectin tabletten
Bendralan syrup
Bendralan 125 mg. tabletten
Bendralan 250 mg. tabletten
Benemid 500 mg. tabletten
Benoquin zalf
Benutrex injectie
Benutrex A injectie
Benutrex B-12 injectie
Benutrex C injectie
Benzedrex inhalers
Benzedriné 5 mg. tabletten
Benzacyl tabletten
Benzoflex 250 mg. tabletten
Bepanthen 500 mg. ampullen
Bepanthen solution 5%
Bepanthen 100 mg. tabletten
Bepanthen zalf
Berkfurin 50 mg. tabletten
Berkfurin 100 mg. tabletten
Besaprin tabletten
Beserol tabletten
Beta-Chlor 250 mg. tabletten
Beta-Chlor 500 mg. tabletten
Betnelan injectie
Betnelan tabletten
Betnesol injectie
Betnesol tabletten
Betnesol oogzalf
Betnesol-N oogzalf
Betnesol oog-/oor-/neusdruppels
Betnesol-N oog-/oor-/neusdruppels
Betnesol-N neusspray
Betnovate cream
Betnovate lotion
Betnovate Scalp Application
Betnovate-C cream
Betnovate-N cream
Betnovate-N lotion
Betnovate-N tulle
Biligrafin Forte 50%
Bilivistan ampullen

```

=====

Biloptin capsules	Calcium Sandoz 10% injectie
Bi-Myconase sachets	Calcium Sandoz 20% injectie
Binomil dragees	Calcium Sandoz Forte Efferv. tabl.
Biokets Lozenges	Caldecort zalf
Biomet spray with Hydrocortisone	Calmitol solution
Biosterone 5 mg. tabletten	Camoform tabletten
Biosterone 20 mg. tabletten	Camolar injectie
Biozyme-HC zalf	Campolon Forte injectie
Biphetamine 7,5 capsules	Cantil suspension
Biphetamine 12,5 capsules	Cantil with Pheno tabletten
Biphetamine 20 capsules	Capramin tabletten
Biphetamine-T capsules	Capreomycin Sulphate ampullen
(kind)	Carbamine poeder
Bisolvon tabletten	Carbocain carpules
Bisolvon solution	Cardiazol druppels
Bisolvon elixir	Cardiazol injectie
Bisolvon ampullen	Carohist tabletten
Blephamide Liquifilm ophth. susp.	Catacetina dragees
Bleph-10 Liquifilm ophth. solution	Catapres tabletten
Bleph-30 Liquifilm ophth. solution	Catovit liquid
Bodryl tabletten	Catovit tabletten
Bonadoxin Pediatric drops	Catron 3 mg. tabletten
Bonadoxin capsules	Catron 6 mg. tabletten
Bonamine tabletten	Cedilanide druppels
Bonjela zalf	Cedilanide injectie
Bredon dragees	Cedilanide dragees
Bredon siroop	Cefracycline Pediatric drops
Bredon zetpillen	Cefracycline suspension
Brinerdin tabletten	Cefracycline 250 mg. tabletten
Bristacin-A 150 mg. injectie I.M.	Celbenin injectie
Bristacin-A 350 mg. injectie I.M.	Celestagesic tabletten
Bristacin-A 350 mg. injectie I.V.	Celestamine tabletten
Bristacin-A 700 mg. injectie I.V.	Celestamine-F tabletten
Bromural tabletten	Celestoderm-V cream
Brontarit drops with Codeine	Celestoderm-V cream with Neomycil
Brontarit syrup with Codeine	Celestone injectie
Broxil 250 mg. tabletten	Celestone tabletten
Brufen 200 mg. tabletten	Celestone Chronodose suspension
Buccaline Berna tabletten	Celestone-S oogdruppels
Buclamase tabletten	Celestone-SN
Buscopan siroop	Ceporin 250 mg. vials
Buscopan zetpillen (kind)	Ceporin 500 mg. vials
Buscopan zetpillen (volw.)	Cerose syrup
Buscopan tabletten	Cetapred oogzalf
Buscopan ampullen	Cetosanol dragees
Buscopan Compositum tabletten	Cetosanol drops
Buscopan Compositum zetpillen	Cevepe siroop
Buscopan Comp. zetpillen (volw.)	Cevepe con Vitamina K capsule
Buscopan Comp. ampullen	Cevepe con Vitamina K siroop
Butagesic tabletten	Chibro-Uveline oogdruppels
Butagesic-B capsules	Chloralol tabletten
Butazolidin Alka tabletten	Chloransulfa druppels
Butazolidin ampullen	Chloromycetin 50 mg. capsules
Butazolidin cream	Chloromycetin 250 mg. capsules
Butazolidin zetpillen	Chloromycetin ophthalmic drops
Butazolidin tabletten	Chloromycetin palmitate suspension
Butibel elixir	Chloromycetin succinate sterile
Butibel tabletten	Chloronase tabletten
Butisol Sodium elixir	Chlorostrep capsules
Butisol Sodium tabletten	Chlorostrep suspension
	Chlorpheniramine Maleate
Cafergot dragees	8 mg. tab.
Cafergot P.B. tabletten	Chlorpheniramine Maleate
Caladryl cream	2 mg. tabletten
Caladryl lotion	Chlor-Trimeton injectie
Calcibronat granules	Chlor-Trimeton syrup
Calcibronat ampullen	Chlor-Trimeton tabletten
Calcipen Leo suspension	Cholemine tabletten
Calcipen Leo tabletten	Cholera vaccin
Calcistin ampullen	Chymar injectie
Calcistin dragees	Chymocylar capsules

```

=====
Chymolar Enzyme tabletten
Cibalgin tabletten
Cicatrin cream
Cicatrin poeder
Cinnipirine tabletten
Cirotyl suspension
Cliacil tabletten
Climacteron injectie
Clinimycin 250 mg. tabletten
Clistin siroop
Clorelase zalf
Cloromisan capsules
Chloromisan suspension
Cloromisan Palmitato siroop
Cloromisan "S" injectie
Cobadex 6.5% zalf
Cobadex 1% zalf
Codelsol with Neomycin solution
Codis tabletten
Cogentin injectievloeistof
Cogentin 2 mg. tabletten
Cogentin 0.5 mg. tabletten
Cohortan zalf
Coldene Cough & Cold liquid.
Colimycine 1.000.000 E
Colimycine 4.000.000 E siroop
Colimycine-Penicilline ampullen
Colliron siroop
Collomack suspension
Collubarb tabletten
Collusulfamyd oplossing
Collusulfamyd gomballen
Colpan capsules
Colrex capsules
Combicetine suspension
Complamin ampullen
Complamin tabletten
Compositrine dragees
Conar expectorant
Conar liquid
Control-OM tabletten
Conjunctin Liquifilm Ophth. Sol.
Conmel 324 mg. tabletten
Co-Pyronil capsules
Coramine oplossing
Coramine ampullen
Corangil tabletten
Cordex Forte tabletten
Coricidin syrup
Corilin Infant Liquid druppels
Corpubenzon ampullen
Cortadren druppels
Corti Europuran zalf
Cortisone-Kemicetine zalf
Cortisone-Kemicetine zetpillen
Cortrophine 25 I.E. injectie
Cortrophine 50 I.E. injectie
Cortrophine-Z 60 I.E. injectie
Cortrophine-Z 120 I.E. injectie
Cortrosyn injectie
Cortrosyn Depot 1 mg/ml injectie
Cortrosyn Depot 0,5 mg/ml injectie
Corvasymton liquid
Coryban-D Cold capsules
Coryban-D Cough syrup
Coscopin Linctus
Coscopin Linctus syrup
Coscopin Linctus Paediatric syrup
Coscotabs tabletten
Cothera Compound siroop
Cranimal tabletten
Cremomycin suspension
Cremosuxidine suspension
Cresival Forte syrup
Crystapen-G 125 mg. tabletten
Crystapen-G 250 mg. tabletten
Cutinon Dermatologica Oil Sol.
Cyclospasmol 100 mg. dragees
Cyclospasmol 200 mg. dragees
Cynomel (ook Cytomel) 5 meg. tabl.
Cynomel (ook Cytomel) 25 meg. tabl.
Cysto-Spaz tabletten
Cytacon liquid
Cytexin Forte I.M. injectie

Dacomid capsules
Dacortisal tabletten
Dactilase tabletten
Dactil-OB tabletten
Dactil Plain tabletten
Dactil with Pheno capsules
Danilone tabletten
Daprisal tabletten
Daronarcin siroop
Daronarcin tabletten
Dayamineral syrup
Dayamineral with B-12 drops
D-Cycloserine 250 mg. tabletten
Decadol tabletten
Decadol zetpillen
Decadron 0,5 mg. tabletten
Decadron 0,75 mg. tabletten
Decadron Phosphate injectie
Decadron Elixir
Deca-Durabolin 5m/1 ml. ampullen
Deca-Durabolin 25 mg/ml ampullen
Deca-Durabolin 50 mg/ml ampullen
Decaserpyl 10 mg. tabletten
Decaserpyl Plus tabletten
Deciclina capsules
Delta-Butazolidin dragees
Deltacortril tabletten
Delylets tabletten
Demerol 100 mg. tabletten
Demerol 5% solution
Demerol 50 mg. tabletten
Demigran Leo tabletten
Depinar 500 mcg I.M. injectie
Depinar 1000 mcg I.M. injectie
Depocural Forte poeder
Depo-Medrol sterile aqueous inj.
Depo-Provera I.M. injectie
Depo-Testosterone sterile solution
Depo-Provera ampullen
Depostat 200 mg. ampullen
Depot-Padutin ampullen
Deprol tabletten
Depropanex injectie
Dequadin oordruppels
Dermamed zalf
Dermoplast Aerosol liquid
Deronil tabletten
Deseril dragees
Detigon Linctus syrup
Detigon drops
Detigon tabletten
De Witt's Antibiotic Throat Loz.
De Witt's Worm syrup
Dexalone-15 Duratab tabletten
Dexamyl spansule No. 1
Dexamyl spansule No. 2
Dexamyl tabletten

```

```

=====
Dexa-Scheroson tabletten
Dexatab-15 duratab tabletten
Dexedrine Spansule 5 mg.
Dexedrine Spansule 10 mg.
Dexedrine Spansule 15 mg.
D.F. 118 tabletten
Diabinese tabletten
Diacid tabletten
Di-Adreson tabletten
Di-Adreson-F tabletten
Di-Adreson-F Aquosum
Di-Adreson-F injectie
Diamox tabletten
Diamycin suspensie
Dianabol 1 mg. tabletten
Dianabol 5 mg. tabletten
Dianavit capsules
Diaron Leo tabletten
Dia-V-Cil 250 mg. tabletten
Dia-V-Cil suspensie
Diclocil 62.5 mg/5cc suspensie
Diclocil 125 mg. capsule
Diclocil 125 mg/5cc suspensie
Diclocil 250 mg. capsule
Dicynone injectie
Dicynone tabletten
Didrex tabletten
Didrosulfon druppels
Didrosulfon c. Hydrocortison
druppels
Dienestrol cream
Dilantin suspensie
Dilantin Sodium 30 mg. capsules
Dilantin Sodium 100 mg. capsules
Diloderm cream
Diloderm cream with Neomycin
Diloderm Aerosol with Neomycin
Dimelor tabletten
Dimenformon Prolongatum
Dimetane elixir
Dimetane Expectorant
Dimetane Expectorant-DC
Dimetane Extentabs 8 mg.
Dimetane tabletten
Dimetane-Ten injectable 1 cc
Dimetane-100 injectie
Dimetapp elixir
Dimetapp extentabs
Dindevan 10 mg. tabletten
Dindevan 50 mg. tabletten
Dioxyclin Pediatric drops
Diocyclin capsules
Diodoquin 650 mg. tabletten
Diodoquin 210 mg. tabletten
Diotroxin tabletten
Diparcol 250 mg. tabletten
Diparcol 500 mg. tabletten
Dipenicillin Leo injectie
Diphantoine tabletten
Diphtherie Fosfaat toxoide suspensie
Di-Pro Oleosum
Diragesic capsules
Disipal 50 mg. tabletten
Disomer syrup
Disomer 2 mg. tabletten
Disomer Chronotabs tabletten
Disophrol Chronotab tabletten
Distaquine VK Suspension
Distatuin VK 125 mg. tabletten
Distaquin VK 250 mg. tabletten
Distivitt 20 mcg/5cc elixir
Diupres-250 tabletten
Diupres-500 tabletten
Diuril tabletten
Doburil tabletten
Docabolin I.M. injectie
Docefer syrup
Doloxene injectie
Dolviran tabletten
Donna Extentabs
Donnagel with Neomycin suspension
Donnagel-PG suspension
Donnagesic Extentabs No. 1
Donnagesic Extentabs No. 2
Donnalate tabletten
Donnasep tabletten
Donnatal capsules
Donnatal Elixir
Donnatal Extentabs
Donnatal tabletten
Donnatal Plus Elixir
Donnatal Plus tabletten
Donnazyme tabletten
Dopram injectie 1 cc.
Dopram injectie 20 cc.
Dorbanex capsules
Doriden 250 mg. tabletten
Dosulfin syrup
Dosulfin tabletten
Doxergan 10 mg. tabletten
Doxergan 1% syrup
Dramamine ampullen
Drenison cream
Drenison AF cream
Drenison Lotion
Drenison with Neomycin lotion
Drenison zalf
Drenison with Neomycin cream
Drenison with Neomycin zalf
Dristan inhaler
Dristan Decongestant Cough
Formula
Dr. Ross Pills
Dronactin tabletten
Droxate ampullen
Dt. Coq Adsorbé vaccin
Duapen 250 suspension
Duapen 500 suspension
Duapen-Sulfa suspension
Dulcolax zetpillen (kind)
Dulcolax zetpillen (volw.)
Dulcolax tabletten
Dumocycline suspension
Dumocycline capsules
Dumogran tabletten
Duogynon Forte ampullen 50
mg/3 mg.
Duogynon Oral dragees
Duogynon Forte ampullen
20 mg/2mg.
Duoluton tabletten
Duphalac siroop
Duphaston tabletten
Durabolin 25 mg. injectie
Duromine 30 mg. capsules
Duromine 15 mg. capsules
Durophet 12½ mg. capsules
Durophet 20 mg. capsules
Duspatal dragees
Duvadilan tabletten
Dyazide tabletten
Dyrenium 100 mg. capsules

```

```

=====
Eclabron elixir
Eclabron capsules
Ecomytrin-Hydrocortisone zalf
Ectadrol neusdruppels
Edecrin 50 mg. tabletten
Edecrin 25 mg. tabletten
Edrisal tabletten
Effortil drops
Effortil ampullen
Effortil tabletten
Effortil P.L. tabletten
Eightpen Forte tabletten
Elastin poeder
Elastin zalf
Elavil HCl 10 mg. tabletten
Elavil HCl 25 mg. tabletten
Elavil HCl 10 mg. injectie
Eldec capsules
Elidoquin zalf
Elestol tabletten
Eltroxin 0.05 mg. tabletten
Eltroxin 0.1 mg. tabletten
Emesazine tabletten
Enavid-E tabletten
Encefabol tabletten
Endoxan-Asta injectie
Endoxan-Asta 50 mg. tabletten
Enduron 5 mg. tabletten
Enduronyl tabletten
Entacyl syrup
Enteromycin tabletten
Entero-Sediv tabletten
Entero-Sediv suspension
Entomarcol tabletten
Entomarcol syrup
Entrophen with Codeine tabletten
Entrophen 10 grains tabletten
Envacar 10 mg. tabletten
Enzactin creme
Ephedrine sulfate injectie
Ephedrose
Epifrin Ophthalmic solution
Equagesic tabletten
Equanil tabletten
Equanil L.A. capsules
Equanilate tabletten
Ergosanol dragees
Ermetrine tabletten
Ermetrine ampullen (Organon)
Ermetrine ampullen (Walter Ritter)
Ertron capsules
Ertron ampullen
Erythrocin 250 mg. filmtabs
Erythrocin Pediatric drops
Erythrocin Granules for Oral
  suspension 200 mg/5 cc.
Erythrocin I.M. injectie
Esidrex K tabletten
Eskabarb capsules 1,5 grains
Eskabarb 1 grain capsule
Eskabarb Spansule 0.25 mg.
Eskabarb Spansule 0.50 mg.
Estandron Prolongatum injectie
Estiptobion tabletten
Estiptobion ampullen
Etaphylline tabletten
Etaphylline Phenobarbital tabletten
Ethaphylline au Phenobarbital syrup
Ethamide tabletten
Etnapa syrup
Eucarbon tabletten
Eugynon tabletten
Eugynon Ed dragees
Evracyclin 250 mg. capsules
Evracyclin 125 mg. suspension
Exasma capsules
Exasma syrup
Exna tabletten
Exna-R tabletten
Exolan Paste cream
Expecto Forte
Extendac capsule
Extil Compound Linctus syrup
Eye-Mo
Falapen tabletten
Farlutal tabletten
Farmicetina capsules
Farmicetina syrup
Farmicetina P-7 zalf
Felogen 100 mg. tabletten
Fenerodine tabletten
Fenistil drops
Fenistil tabletten
Fenistil-Retard tabletten
Feosol Spansule 150 mg.
Fercacyclin capsules
Fercacyclin syrup
Fercadol tabletten
Fercamycin capsules
Fercamycin syrup
Fercastrep syrup
Fercastrep capsule
Fer-In-Sol drops
Fero-Gradumet filmtab
Fero-ton tabletten
Ferro-Bifactor dragees
Ferrocebrin capsules
Ferrocebrin syrup
Ferromyn capsules
Ferromyn elixir
Ferro-sanol ampullen
Ferrosanol dragees
Ferrosanol drops
Ferrosanol B syrup
Fersamal syrup
Fersamal tabletten
Fertabolin syrup
Fertaron dragees
Fesolvit dragees
Feverez elixir
Figuran tabletten
Finalgon liniment
Flagyl Suspension Buivable
Flagyl 250 mg. tabletten (oraal)
Flagyl 500 mg. tabletten (vaginaal)
Flaxedil ampullen
Floraquin 100 mg. tabl. (vaginaal)
Florinef Acetate 0.1 mg. tabl.
Florinef Acetate 1 mg. tabletten
Florotic Otic suspension
Fluitran tabletten
Fluitran K tabletten
Fluitran KR tabletten
Fluorocone-HC cream
Forapin injectie
Forapin liniment
Forapin zalf
For-Az-Ma syrup
For-Az-Ma tabletten
For-Matrix tabletten

```

=====

Forpen suspension	Graneocaine Ointment
Forpen tabletten	Graneocaine Cream
Fortabol capsules	Gravergol capsules
Fortombrine ampullen	Gravibinon citoles
Framycort lotion	Gravol ampullen
Framycort zalf	Gravol tabletten
Framycort oogzalf	Gravol Vials
Framycort oog-/oordruppels	Gravol I.M. injectie
Framygen oogzalf	Gravol zetpillen (kind)
Framygen oog-/oordruppels	Gravol L.A. capsules
Framygen cream	Gravol liquid
Frenantol tabletten	Gravol zetpillen (Volw.)
Lucidin Leo zalf	Gravolin powder
Fulcin 500 tabletten	Gresuton Capsules
Fulcin Forte suspension	Criseofulvin FP tabletten
Fulcin Forte 125 mg. tabletten	Criseovit I.M. injectie
Fungizone Intravenous injectie	Grisovin FP tabletten
Fungizone Lotion	Guanimycin suspension
Furacin Gauze Pads	Guanimycin tabletten
Furacin Nasal liquid	Gynaecosid tabletten
Furacin Ophthalmic liquid	Gynergen dragees
Furacin Otic druppels	Gyno-Sterosan gel
Furacin Soluble Dressing zalf	Gyno-Sterosan tabletten
Furacin Urethral Inserts	Gynovlar dragees
Furacin Vaginal Cream	
Furacin Vaginal suppositories	Haemäcel
Furadantin 50 mg. tabletten	Haflutan tabletten
Furadantin 100 mg. tabletten	Halotestin tabletten
Furadantin Oral suspension	Hapamine solution
Furadantin MC 50 mg. capsule	Harmonyl 0.25 mg. tabletten
Furadantin MC 100 mg. capsule	Helmezine syrup
Furamide tabletten	Helmezine tabletten
Furaspor cream	Hemato Grunovit capsules
Furesterol Vaginal suppositories	Hepa-Desicol capsules
Furinamine 50 mg. tabletten	Herplex Liquifilm Ophthalmic
Furinamine 100 mg. tabletten	Hetrazan tabletten
Furoxone 100 mg. tabletten	Hibitane poeder
Furoxone suspension	Hibitane 5% liquid
	Hicoseen syrup
Gambaran tabletten	Hormotabs tabletten
Gamma-Globulin ampullen	Hormo Grunovit capsules
Gantrisin ampullen	Hostacillin 4.000.000 E ampullen
Gantrisin 500 mg. tabletten	Hostacycline capsules
Gantrisin syrup	Hostacycline "P" syrup
Garamycin injectie	Hostamycin 4:0.5 ampullen
Gendon 1 mg. dragees	Hostamycin 4:1 ampullen
Gendon 2 mg. dragees	Humacort zalf
Genevis D-2	Humagel suspension
Geriliquid suspension	Humatin 250 mg. capsules
Geriplex capsules	Humatin syrup
Geriso capsules	Humegon ampullen
Geritonique tabletten	Hyasorb S.A. tabletten
Gerontosanol dragees	Hybephen elixir
Gestanon tabletten	Hybephen tabletten
Gestyl injectie 1000 I.E.	Hydergine tabletten
Gevramet Geriatric elixir	Hydergine druppels
Gevrine capsules	Hydergine injectie
Gilucor tabletten	Hydrea capsules
Gilucor Combi tabletten + capsule	Hydrocine Forte zalf
Gilurytmaal tabletten	Hydrocine Mite zalf
Ginetriss pessaries	Hydrocortison 1% with Iodochloro- hydroxyquin 3% cream
Glifanon tabletten	Hydrodiuril 25 mg. tabletten
Globenicol Ane cream	Hydrodiuril 50 mg. tabletten
Globenicol huidzalf	Hydrodiuril-K 25 mg. tabletten
Globenicol oordruppels	Hydrodiuril-K 50 mg. tabletten
Globenicol strooipoeder	Hydropres 25 mg. tabletten
Glucophage 500 mg. tabletten	Hydropres 50 mg. tabletten
Gold Medal Haarlem Oil capsules	Hygroton tabletten
Gondafon tabletten	Hygroton-Reserpine tabletten
Gondafon 28 tabletten	Hylenta 10 tabletten
Govil dragees	


```

=====
Hypacon injectie
Hyperpax tabletten
Hypertane compound tabletten
Hypertane Forte tabletten
Hy-12 injectie
H 115 poeder
H 115 tinctuur

Iberet 500 filmtab
Iberol filmtab
Ilosone Sulfa tabletten
Imferon injectie
Immune Serum Globulin
(Human) (Lederle Labs.)
Immune Serum Globulin
(Human) (Pitman-Moore)
Imprimex tabletten
Incremin with Iron syrup
Inderal 10 mg. tabletten
Inderal 5 mg/5 cc ampullen
Indocin capsules
Indolgina capsules
Influenza Virus Vaccin Polyvalent
Influvac ampullen
Insidon tabletten
Insoral tabletten
Insulin Leo
Insulinum Organon Extra Tardum
Insulinum Organon Neerlandicum
Insulinum Organon Tardum
Insulin Retard NPH Leo
Intensain capsules
Intensain-S capsules
Intenstopan capsules
Intenstopan suspension
Intracebrin tabletten
Intribec kapseals
Ipesandrine syrup
Ipharon Comp. dragees
Irgafen oogzalf
Irgamid oogzalf
Irgapyrin dragees
Irgapyrin ampullen
Irgapyrin zetpillen
Ismelin 10 mg. tabletten
Ismelin 25 mg. tabletten
Ismelin-Navidrex tabletten
Isodril tabletten
Isopto Atropine 0.5% oogdruppels
Isopto Atropine 1% oogdruppels
Isopto Caprine 0.25% oogdruppels
Isopto Caprine 0.5% oogdruppels
Isopto Caprine 1% oogdruppels
Isopto Caprine 2% oogdruppels
Isopto Caprine 3% oogdruppels
Isopto Caprine 4% oogdruppels
Isopto Caprine 6% oogdruppels
Isopto Carbachol 0.75% oogdruppels
Isopto Carbachol 1.5% oogdruppels
Isopto Carbachol 3% oogdruppels
Isopto Cetamide 15% oogdruppels
Isopto Cetapred oogdruppels
Isopto Frin oogdruppels
Isopto Hydrocortisone 0.5% oogdr.
Isopto Hydrocortisone 2.5% oogdr.
Isopto P-Es oogdruppels
Isopto P.H-N 0.5% oogdruppels
Isopto P-H-N 1.5% oogdruppels
Isopto P-N-P oogdruppels
Isopto Sterofrin oogdruppels
Iso-Tabs 60 tabletten

Iso-Triraupin tabletten
Istizin tabletten
Isuprel Franol tabletten
Isuprel Mistometer solution
Ivax suspension

Jadit-H zalf
Jadit-H solution
Juvenin tabletten
Juvoxin tabletten

Kaltin with Neomycin suspension
Kamynex injectie
Kanfotrex zalf
Kantrex 250 mg. capsules
Kantrex 100 mg. Oral solution
Kantrex injectie
Kantrexil Oral suspension
Kantrexil tabletten
Kaomycin suspension
Kappadione 5 mg. ampullen
Kectil suspension
Keflex pulvules
Keflin ampullen
Keflodin 0.5 mg. ampullen
Keflodin 1 gm. ampullen
Keithon 30 mg. tabletten
Kelfizina 20% druppels
Kelfizina tabletten
Kellogg's Asmoids tabletten
Kemadrin 5 mg. tabletten
Kemicetine capsules
Kemicetine syrup
Kemicetine Dermatologic
Ointment
Kemicetine Ophthalmic
Ointment 1%
Kemisulfan syrup
Kenacomb cream
Kenacomb zalf
Kenacomb Mild cream
Kenacomb Mild ointment
Kenacort 4 mg. tabletten

Kenacort 8 mg. tabletten
Kenacort-A spray
Kenacort-A I.M. injectie
Kenacort-A in Orabase
Kenacort-A with Graneodin
Ophthalmic ointment
Kenacort-A with Graneodin
Nasal suspension
Kenacort-A Eye- Ear solution
Kenacort-A Eye- Ear solution
with Graneodin
Kenacort-A Tincture
Kenalog Ophthalmic Ointment
Kenalog Parenteral injectie
Kenalog-E Ointment
Kenalog-S Ointment
Kenalog-S Lotion
Kenatab tabletten
K.H.-3 capsules
Killvermyl tabletten
Klimakton pillen
K-Lyte tabletten
Kolantyl Gel
Kolantyl tabletten
Kolantyl Wafers
Konakion 1 mg. ampullen

```

=====

Konakion 10 mg. ampullen	Lincocin 250 mg. syrup
Konakion 10 mg. kauwdragees	Lincocin 250 mg. Pediatric drops
Konakion 2% druppels	Lincocin 500 mg. capsules
Koplivac mazelen vaccin	Lincocin 600 mg. sterile solution
Kryl tabletten	Lipoflavonoid capsules
Kryl Honey Mint zuigtabletten	Lipogeron capsules
Kutrased capsule	Lipolit Forte tabletten
	Liponil tabletten
Lactinex tabletten	Lipostabil capsules
Lafartracina zalf	Lipotriad capsules
Lanicor tabletten	Lipotriad liquid
Lanoxin 0.25 mg. tabletten	Lirugen injectie
Lanoxin 0.5 mg. ampullen	Listica tabletten
Lanoxin Pediatric elixir	Locacorten zalf
Largactil ampullen	Locacorten with Neomycin zalf
Largactil drops	Locacorten with Neomycin creme
Largactil zetpillen	Locacorten-Vioform creme
Largactil tabletten	Locan-Pred creme
Laroxyl 10 mg. dragees	Lomotil liquid
Laroxyl 25 mg. dragees	Lomotil tabletten
Laroxyl 50 mg. ampullen	Longatin syrup
Lasix ampullen	Lucofen 25 mg. tabletten
Lasix tabletten	Lucosil tabletten
Lasonil zalf	Luminal ¼ grain tabletten
Latan tabletten	Luminal ½ grain tabletten
Ledercort 2 mg. tabletten	Luminal 1½ grain tabletten
Ledercort 4 mg. tabletten	Lyndiol 2.5 mg. tabletten
Ledercort 8 mg. tabletten	Lyndiol 5 mg. tabletten
Ledercort 0.1% oog-/oorzalf	Lynoral 0.05 mg. tabletten
Ledercort 25 m/cc injectie	Lynoral 1 mg. tabletten
Ledercort 0.1% zalf	Lyophrin 2% oogdruppels
Ledercort Acetonide 0.1% cream	Lysinex tabletten
Ledercort Acetonide with Neomycin cream	Lytren poeder
Ledercort D 0.01% cream	Mc. Coy's Tablets of Extract of Cod Liver Oil
Ledercort Diacetate 2 mg/5cc syrup	Madribon druppels
Ledercort Diacetate Forte	Madribon tabletten
Ledercort Diacetate Parenteral	Magnacort zalf
Lederkyn 500 mg. tabletten	Mandelamine suspension
Lederkyn Acetyl Pediatric suspension	Mandelamine tabletten
Ledermycin 150 mg. capsules	Mandrax capsules
Ledermycin 300 mg. tabletten	Mandrax tabletten
Ledermycin drops	Maolate tabletten
Ledermycin 0.5% zalf	Marcocycline capsules
Ledermycin 15 mg/5 ml syrup	Marcocycline syrup
Lederstatin with Nystatin 300 mg. capsules	Marcomycin capsules
Lentocillin capsules	Marcomycin syrup
Lentocillin suspension	Marcomycin-Strep capsules
Lentocillin S	Marcomycin-Strep syrup
Lentocillin-600 ampullen	Marcotycine capsules
Lentocillin-900 ampullen	Marcoumar tabletten
Lentocillin-1200 ampullen	Marnycin Vaginaal tabletten
Leomycin S injectie	Marplan 10 mg. tabletten
Leostesin Dental Cartridges ampullen	Maxidex 0.1% oogdruppels
Letusin suspension	Maxitrol oogdruppels
Letusin capsules	Maxitrol oogzalf
Levocetin capsules	Mebaral tabletten
Levocetin syrup	Mebinol Complex tabletten
Levsin-PB drops	Mediatric capsules
Levsin with Phenobarbital tabl.	Medihaler-Bron
Levsin tabletten	Medihaler-Duo
Librax tabletten	Medihaler-Epi
Librium 5 mg. tabletten	Medihaler Ergotamine
Librium 10 mg. tabletten	Medihaler-Iso
Librium 25 mg. tabletten	Medihaler-Iso Forte
Librium 100 mg. tabletten	Medistan liquid
Lidepran 5 mg. tabletten	Medocodene tabletten
Lidocaton 2% carpules	Medomin tabletten
	Medrol 2 mg. tabletten
	Medrol 4 mg. tabletten

=====

Medrol 16 mg. tabletten	Multivitaplex elixir Mumps vaccine
Medrol Medules 4 mg.	Munitren zalf
Megacillin 1.000.000I.U. ampullen	Myadec capsules
Melleretten 10 mg. dragees	Myambutol tabletten
Melleretten druppels	Mybaxin poeder
Melleril-25 tabletten	Mybaxin zalf
Melleril-100 tabletten	Mycifradin Sulfate 500 mg.
Melleril 1% suspension	Myoflex cream
Menadione ampullen	Mycostatin dusting powder
217 Mep tabletten	Mycostatin oitment
282 Mep tabletten	Mycostatin Oral tablets
Mepavlon 400 mg. tabletten	Mycostatin Powder for Suspension
Mepilin tabletten	Mycostatin Vaginal tablets
Mepinalgine tabletten	Mysoline Oral suspension
Mequelon capsules	
Merkuhydrin injectie	Nablan elixir
Merfen tabletten	Nactor tabletten
Mestinon 10 mg. tabletten	Nadisan tabletten
Mestinon 60 mg. tabletten	Naldecol syrup
Mestinon 1% ampullen	Naldecol tabletten
Mestinon 5% ampullen	Naldecol with Centrine tabletten
Mesulfin tabletten	Naldecol with Centrine syrup
Metaphor zalf	Naseptin zalf
Methatar cream	Nasocon nasal spray
Methergine drops	Naso-Mist nasal spray
Methergin ampullen	Natabec capsules
Methergin tabletten	Natishedine tabletten
Methiscol capsules	Natulan capsules
Methotrexate tabletten	Navane tabletten
Meticortelone tabletten	Nebacetin oogdruppels
Meticortelone tabletten	Nebacetin poeder
Meticortelone Soluble	Nebacetin tabletten
Meticorten tabletten	Nebacetin zalf
Metreton Nasal spray	Negram 250 mg. caplets
Metreton tabletten	Negram 500 mg. caplets
Metrisanol drops	Neko soap 1%
Metrisanol dragees	Neko soap 2%
Metrisanol ampullen	Nembutal sodium 1½ grains
Metrulen tabletten	capsules
Metrulen-M tabletten	Noasma pastillen
Mexaform tabletten	Neobacrin tulle
Micoren ampullen	Neobacrin zalf
Micoren parels	Neo-Cortef 1% zalf
Micoren drops	Neo-Cortef 1.5% zalf
tabletten	Neo-Cortef 2.5% zalf
Midicel tabletten	Neo-Cortef sterile suspension
Midicel suspension	Neocortrol Ophtalmic Ointment
Migril tabletten	Neocyclusin capsules
Milibis with Aralen Phosphate	Neocyclusin I.M. injectie
tabletten	Neocyclusin Pediatric drops
Miltown tabletten	Neocyclusin syrup
Minozinan tabletten	Neo Decadron 0.05%
Mintezol tablettenintezol suspension	ophthalmic ointment
Mio-Pressin No. 1	Neodecadron 0.1% ophthalmic
Mio-Pressin No. 2	solution
Miramel Forte drops	Neodecadron 0.1% topical cream
Miramel suspension	Neodex "AD" cough syrup
Mirapront 15 mg. capsules	Neo-Dexacortin Aerosol spray
Mitavin capsules	Neofortex tabletten
Mobutazon 250 mg. tabletten	Neo-Hidrovit zalf
Modecate injectie	Neo-Hombreol 10 mg. tabletten
Mogadon tabletten	Neo-Hombreol 25 mg. tabletten
Mogadon 5 mg/ml druppels	Neo-Hombreol injectie
Monocaine 2% with Epinephrine	Neo Ledercort oog-/oordruppels
1:50.000 S.C. injectie	Neo Lidocaton 2% carpules
Monotrean pillen	Neo-Magnacort zalf
Mother Graves	Neo-Maturex capsules
Movasanol pipettes	Neo-Medrol cream
Mukalin suspension	Neo-Octinum liquid
Multergan 100 mg. tabletten	Neo-Polycin Ophtalmic ointment
Multergan 150 mg. zetpillen	

=====

Neo-Polycin HC oordruppels	Ortho-Novum 2 mg. tabletten
Neovita Hormonal capsules	Ospolot tabletten
Neozep nasal spray	Otamylon oordruppels
Neozep oordruppels	Otistat oordruppels
Netocyd 50 mg. tabletten	Otobione oordruppels
Netocyd 100 mg. tabletten	Otobiotic oordruppels
Neuleptil druppels	Otodyne oordruppels
Neuleptil capsules	Otomicine oordruppels
Neurobion ampullen	Otosporin oordruppels
Neuro-Trasentin	Ototrane oordruppels
Niamid tabletten	Ovanon tabletten
Nidaton tabletten	Ovestin injectie 1 mg.
Nifuran 50 tabletten	Ovestin 50 mcg. tabletten
Nifuran 100 mg. tabletten	Ovestin 250 mcg. tabletten
Nirolex syrup	Ovin tabletten
Nitrong tabletten	Ovostat tabletten
Nivaquine tabletten	Ovral tabletten
Nixopan microdragees	Ovulen 0.5 mg. tabletten
Nometan tabletten	Ovulen 1 mg. tabletten
Nordimycin capsules	Oxi-fenibutol tabletten
Nordimycin suspension	Oxsoralen 10 mg. Capsules
Norisodrine syrup	Oxsoralen lotion
Norisodrine aerosol nebulizer	Oxycycline capsules
Norlestrin tabletten	
Norlutate tabletten	Pabalate tabletten
Norpiperazin suspension	Pabalate Sodium Free tabletten
Norstene tabletten	Palerol dragees
Nortrillen 25 mg. tabletten	Palerol injectie
Nortrillen 10 mg. tabletten	Paludrine tabletten
Noscomel compound syrup	Pamovin tabletten
Novaminsulfon 500 mg. tabletten	Pamovin Oral suspension
Novalgin tabletten	Panafil zalf
Novalgin ampullen	Pandolor Pommade
Nozinan ampullen	Panthoderm cream
Nozinan 10 mg. zetpillen	Parabal tabletten
Nozinan 50 mg. zetpillen	Parafon Forte tabletten
Nozinan 25 mg. tabletten	Paramettes Forte tabletten
Nyasal dragees	Parasanol tabletten
Nyatrol dragees	Paraxin dragees
	Paraxin dry syrup
Obedrin L.A. tabletten	Parazolidin tabletten
Obolip capsules	Parentrovite ampullen
Octapressine injectie	Parenzymol tabletten
Oculison oogdruppels	Parenzymol injectie
Ocumicetin oogdruppels	Parpanit Forte tabletten
Oleton tabletten	Parstelin tabletten
Omni-Passin tabletten	Parstelin S-2 tabletten
Omnisedan capsules	Pastrengil tabletten
Omni-Tuss suspension	Pathibamate 200 mg. tabletten
Ophthetic Ophthalmic solution	Pathibamate 400 mg. tabletten
Optalidon dragees	Pavacol syrup
Ophthalgan	Pavulin NA 97 injectie
Oracon tabletten	Pectoral de Kemp syrup
Oradexon tabletten	Pedial drops
Oradexon cream	Penadur L.A. 600.000 I.U. injectie
Oradexon injectie	Penadur L.A. 1.200.000 IU injectie
Oradexon Pediatric elixir	Penadur L.A. 2.400.000 IU injectie
Oralstrep suspension	Penadur 6-3-3 injectie
Oraltrol 50 mg. tabletten	Penakan injectie
Orbenin 250 mg. capsules	Penazine 4 mg. tabletten
Orchisterone-E Depot	Penazine 16 mg. tabletten
100 mg/cc ampullen	Penbritin 125 mg. tabletten
Orchisterone-E Depot	Penbritin 250 mg. tabletten
250 mg/cc ampullen	Penbritin 250 mg. ampullen
Orgabolin druppels	Penicillin injectie 500.000 I.U.
Orgabolin tabletten	Penicillin 100.000 I.U. tabletten
Orgasteron tabletten	Penicillin 50.000 I.U. tabletten
Orlenta lozenges	Penicillin Nonad Tulle
Orlest tabletten	Penicillin G Potassium 20.000 I.U.
Ornade spansule	tabletten
Ortensan tabletten	Penicillin G Potassium 50.000 I.U.

```

=====
tabletten
Pentids Sulfas tabletten
Pentids Sulfas for syrup
Pentids 400 tabletten
Pentids 400 for syrup
Pentids 600 tabletten
Pentids 800 tabletten
Pentrexyl 250 mg. capsules
Pentrexyl I.M. injectie
Pentrexyl Oral suspension
Pentritol 30 mg. tempules
Pentritol B tempules
Periactin syrup
Periactin HCl 4 mg. tabletten
Periodex dragees
Perilax dragees
Perilax zetpillen
Peritinic tabletten
Peritrate tabletten
Peritrate with Pehnobarbital tabl.
Peritrate S.A. tabletten
Perivar dragees
Perlutex tabletten
Permitil 0.25 mg. tabletten
Permitil 1 mg. tabletten
Permitil Chronotabs 0.5 mg. tabl.
Permitil Chronotabs 1 mg. tabletten
Pernaemon Crudum injectie
Pernaemon Forte injectie
Persantin ampullen
Persantin 12.5 mg. tabletten
Persantin 25 mg. tabletten
Persantin-75 tabletten
Persol Acne cream
Persol Forte Ane cream
Persumbrax tabletten
Pertofran ampullen
Pertofran 25 mg. dragees
Phazyme + Phenobarbital tabletten
Phenaphen tabletten
Phenaphen capsules
Phenaphen with Codeine
  ¼ grain capsules
Phenaphen with Codeine
  ½ grain capsules
Phenaphen Plus tabletten
Phenergan tabletten
Phenergan zetpillen
Phenergan syrup
Phenergan cream
Phenergan ampullen
Pholcomed Forte Linctus
Phospholine Iodide
Physex Leo ampullen
Pilocar oogdruppels
Pilocarpine 2% oogdruppels
Pilocarpine 4% oogdruppels
Pilocel oogdruppels
Pimafucin dragees
Pimafucin oogzalf
Pimafucin zalf
Pimafucin vaginaaltabletten
Pimafucort huidzalf
Piperzine Citrate syrup
Piptal tabletten
Piprelis syrup
Pitocin ampullen ½ cc
Pitocin ampullen 1 cc
Pitocin Citrate Buccal tabletten
Plegine tabletten
Plexonal tabletten
Plexonal Forte tabletten
Pluryle K tabletten
Pluryle K + R tabletten
Pluryle 2.5 mg. tabletten
Pluryle 5 mg. tabletten
Polaramine tabletten
Polaramine syrup
Polaramine Expectorant syrup
Poliomyelitis Immune Globulin
(Human) vaccin
Poliomyelitis vaccin
Poliovirus Vaccin
Polybactrin aerosol spray
Polymagma suspension
Polymagma tabletten
Ponderal tabletten
Pondets pastilles
Ponstan 250 mg. kapseals
Ponstan suspension
Portyn kapseals
Potensan Force tabletten
Potensan Forte pills
Prantal Repetabs tabletten
Predafar tabletten
Predasmal tabletten
Predmycin Ophthalmic solution
Predmycin-P Liquifilm
  Ophthalmic Suspension
Prednefrin oogdruppels
Prednefrin 0.12% oogdruppels
Prednefrin Forte 1% oogdruppels
Prednefrin S oogdruppels
Predni-Sediv capsules
Prednisolone cream
Prefrin-A Ophthalmic solution
Prefrin Liquifilm Ophthalmic
  solution
Prefrin Z Liquifilm Ophthalmic
  Solution
Pregamal tabletten
Pregnyl 500 I.E. injectie
Pregnyl 1500 I.E. injectie
Pregnyl 5000 I.E. injectie
Preludin tabletten
Premarin 0.625 mg. tabletten
Premarin I.V. injectie
Premarin Vaginaal cream
Premarin with Meproamate
  200 mg. tabletten
Premarin with Methyltestosterone
  tabletten
Preveral suspension
Pre-Sate tabletten
Previson tabletten
Priatan syrup
Primacaine HCl 1½% +
  Epinephrine 1:60.000 S.C.
  injectie
Prostigmine tabletten
Primobolan 1 mg. tabletten
Primobolan Depot 20 mg. ampullen
Primobolan Depot 100 mg. ampullen
Primodian tabletten
Primodian Depot
Primogeron capsules
Primolut N tabletten
Primolut Nor tabletten
Primosiston ampullen
Pripsen granules
Pro-Actidil tabletten
Pro-Banthine 15 mg. tabletten

```

=====

Pro-Banthine P.A. 30 mg. tabletten	Quibron elixir
Pro-Banthine with Dartal tabletten	Quietal tabletten
Procomil tabletten	Quinaglute Duratab tabletten
Proctomix zetpillen	Quinetas Vaginaal tabletten
Proctosedyl zalf	Quinidex Extentabs
Proctosedyl zetpillen	Quinidine Sulfate 3 gr. tabletten
Prognynon Depot ampullen	
Progynova dragees	Rapentan tabletten
Proloid tabletten	Retabolin capsules
Proluton Depot ampullen 250 mg.	Rapidorm tabletten
Proluton Depot 125 mg. ampullen	Rastinon tabletten
Prominal tabletten	Raubalgin tabletten
Prominalettes tabletten	Raudixin 50 mg. tabletten
Pronestyl capsules	Raudixin 100 mg. tabletten
Pronestyl injectie	Rautrax Improved 50 mg. tabletten
Prophyl tabletten	Rautrex Improved 25 mg. tabletten
Prostaphlin 250 mg. capsules	Rauwiloid tabletten
Prostaphlin 250 mg. injectie	Rauwosanol dragees
Prostaphlin A 250 mg. capsules	Ravocaine HCI 0.4% & Procaine
Prostaphlin A 250 mg. injectie	HCI 2% with Neo-Nordefrin
Prostaphlin A Oral suspension	1:20.000
Prostigmine tabletten	Ravocaine Novocain and
Prostigmin 0.5% ampullen	Levophed solution
Prostigmin 2.5% ampullen	Reducel-10 capsules
Prostigmin 3% oogdruppels	Reflux dragees
Prostigmin Oog-Neuszalf	Refusal tabletten
Prosymasul 250 mg/5cc. suspension	Rekawan granulat
Prosymasul 500 mg. tabletten	Remiderm zalf
Protamide ampullen	Remiderm cream
Protamine Zine Insulin Leo	Remiderm spray
Protamine Zine Insulin Organon	Renese 1 mg. tabletten
Prednisolone tabletten	Renese 2 mg. tabletten
Protensin tabletten	Renese 4 mg. tabletten
Protornol 30 mg. S.A. tabletten	Rephaderm Acne Cura solution
Protornol H.S. S.A. tabletten	Resochin 250 mg. tabletten
Provera 5 mg. tabletten	Resotren Compositum tabletten
Provera 10 mg. tabletten	Resteclin capsules
Provest tabletten	Resteclin I.M. injectie
Proviron tabletten	Resteclin 1% Ophthalmic ointment
Prozil 50 mg. tabletten	Resteclin Pediatric drops
Prozine capsules	Resteclin syrup
Prydonnal span-/capsule	Restropin Compound tabletten
Psoriderm Scalp Lotion	Retarcilline 2.400.000E ampullen
Pulno-Citris	Retarcilline D/F powder
Pulsnorma tabletten	Retrangor tabletten
P.V. Carpine Liquifilm	Retrangor injectie
1% Ophthalmic solution	Retromyphen 500 mg. I.M. injectie
P.V. Carpine Liquifilm	Retromyphen 1 g. I.M. injectie
2% Ophthalmic solution	Reunol solution
P.V. Carpine Liquifilm	Reverin 150 mg. ampullen I.M.
3% Ophthalmic solution	Reverin 275 mg. ampullen I.V.
P.V. Carpine Liquifilm	Reverin 350 mg. ampullen I.M.
4% Ophthalmic solution	Revicaps
Pyopen injectie	Revicon Forte tabletten
Pyrazinamide tabletten	Rexall Rexpel Worm syrup
Pyridiphen tabletten	Rexall Super Plenamins Multi-
Pyridium tabletten	Vitamin and Mineral tabletten
Pyrizin tabletten	Rheulysin tabletten
P-50 suspension	Rheumamedin zalf
P-50 tabletten	Rheumisal tabletten
	Rhumalgan zalf
Quadrochin tabletten	Ricrat drops
Qualibutazone dragees	Rikospray
Qualibutazone with	Rikospray Balsam
Qualicetin capsules	Robalate suspension
Qualicetin suspension	Robanul tabletten
Qualiform tabletten	Robanul P.H. tabletten
Qualiform suspension	Robaxin tabletten
Qualivibol capsules	Robaxin injectie
Quelidrine syrup	Robasixal tabletten
Questran poeders	Robasixal P.H. tabletten

=====

Robinul Forte tabletten	Serenase 1 mg. tabletten
Robinul P.H. Forte tabletten	Serepax 10 mg. capsules
Robitussets troches zuigtabletten	Serepax 15 mg. capsules
Robitussin P.E. syrup	Serepax 30 mg. capsules
Robitussin D.M. syrup	Serial-28 tabletten
Robitussin A.C. syrup	Serpasil 0.1 mg. tabletten
Romex 8 hour cough remedy	Serpasil 0.25 mg. tabletten
Romilar Expectorant	Serpasil Esidrex tabletten
Randomycin capsules	Serpasil Esidrex K tabletten
Ronicol 25 mg. tabletten	Serpipin tabletten
Ronicol ampullen	Serum Antitetanicum Equinum
Ronicol Retard dragees	Serun Antitetanique
Rovamycin tabletten	Sevinol tabletten
Rovamycin pommade	Sevinol Repetabs
Rovigon kauwtabletten	Sibel tabletten
Rubranova injectie	Sidonna tabletten
Rustin Osan tabletten	Sigmagen tabletten
	Signemycin 250 mg. capsules
S. 7 cream	Signemycin syrup
S. 7 powder	Silain tabletten
Salazopyrine 500 mg. tabletten	Silain-Gel suspension
Sali-Inject ampullen	Silain-Gel tabletten
Salimed Compound tabletten	Silomat ampullen
Sanalepsi druppels	Silomat drops
Sanatison 1/3%	Silomat Compositum syrup
Sanatison 1%	Silomat tabletten
Sandosten Calcium zalf	Silubin Retard dragees
Sandosten tabletten	Sinedol capsules
Sandosten spray	Sintisone drops 5 ml
Sandosten Calcium injectie	Sintisone drops 10 ml
Sandosten Calcium tabletten	Sintisone tabletten
Sandoxal tabletten	Sintrom tabletten
Sanicol capsules	Sinutab tabletten
Sanicol syrup	Siosteran microtabletten
Sanicol Vitaminizes syrup	Siosteran tabletten
Sanolent tabletten	Siquil 20 mg/cc injectie
Sanuroid cream	Siquil 20 mg. tabletten
Saridon tabletten	Siquil 25 mg. tabletten
Saroten 25 mg. tabletten	Slibicina T capsules
Saventrine tabletten	Sofradex drops
Scanbutazone tabletten	Sofradex ointment
Scancycline 250 mg. capsules	Soframycin Cream 1.5%
Scancycline suspension	Soframycin oogdruppels
Scancycline zalf	Soframycin oogzalf
Scanmycetine 250 mg. capsules	Soframycin Nebuliser
Scanmycetine syrup	Soframycin Ointment 1.5%
Scantapyrin tabletten	Sofra-Tulle
Scantapyrin P. tabletten	Solcoseryl ampullen
Schericur ointment	Solcoseryl zalf
Scheriproct ointment	Solosin ampullen
Scheriproct zetpillen	Solosin drops
Scherisolon suspension	Solu-Cortef injectie
Scherisolon 1% oogdruppels	Soluran tabletten
Scherisolon tabletten	Soma tabletten
Scheroson F oordruppels	Soneryl tabletten
Scheroson F ointment	Sonione tabletten
Scheroson F Ophthalmic solution	Sorboquel tabletten
Secodryl tabletten	Sorboquel Compound tabletten
Secrosteron tabletten	Sorboquel with Neomycin tabletten
Sedadrops	Sordinol 5 mg. tabletten
Sedapersantin tabletten	Sordinol 10 mg. tabletten
Sednine syrup	Sordinol 25 mg. tabletten
Segontin dragees	Sparine 25 mg/cc injectie
Segontin S dragees	Sparine 10 mg/5cc syrup
Segontin S zetpillen	Sparine 100 mg/cc syrup
Selenol suspension	Sparine 11 mg. tabletten
Selsun Seniosan dragees	Sparine 25 mg tabletten
Senton capsules	Sparine 50 mg tabletten
Sequens tabletten	Sparine 100 mg tabletten
Serenase ampullen	Sparine 200 mg. tabletten
Serenase drops	Spartase tabletten

=====

Spasmacid tabletten	Synalar C cream
Spasmo-Cibalgin tabletten	Synalar C ointment
Spasmo Dimanyl ampullen	Synalar N cream
Spasmo Dimanyl dragees	Synalar N lotion
Spasmo Dolviran zetpillen	Synalar N spray
Sporotacin Lotion	Synalar N ointment
Sporotacin solution	Synandone cream
Stelabid No. 1	Synandone ointment
Stelabid No. 2	Synandone N cream
Stelazine 1 mg. tabletten	Synandone N ointment
Stelazine 2 mg. Tabletten	Synthomycetine capsules
Stelazine 5 mg. tabletten	Synthomycetine syrup
Stelazine 10 mg. tabletten	Syntocinon 2 I.E.
Stemetil drops	Syntocinon 5 I.E.
Stemetil 5 mg. zetpillen	Syntocinon 10 I.E.
Stemetil 25 mg. zetpillen	Syntocinon spray
Stemetil tabletten	Systral 20 mg. tabletten
Stental Extentabs	Systral C tabletten
Steranabol I.M. injectie	Sytron syrup
Sterispray powder spray	
Steritulle	
Steroderm zalf	Tacaryl tabletten
Sterosan pasta	Tacaryl syrup
Stesolid suspension	Tace 12 mg. capsules
Stesolid tabletten	Tacol tabletten
Streemot tabletten	Talsutin vaginaal tabletten
Streptichlor capsules	Talsutin vaginaal cream
Streptichlor syrup	Talwin ampullen
Streptoglobenicol capsules	Tamisanol dragees
Streptoglobenicol suspension	Tamisanol drops
Streptomagma suspension	Tanderil 100 mg. zetpillen
Strexate tabletten	Tanderil dragees
Strontolac capsules	Tanganil 500 mg. tabletten
Styptanon injectie	Tantum tabletten
Suismycetin strepto capsules	Tantum capsules
Suismycetin strepto suspension	Taractan 5 mg. tabletten
Suladrin oogzalf	Taractan 15 mg. tabletten
Sulfa-Globenicol suspension	Taractan 50 mg. tabletten
Sulfamul ointment	Taractan 30 mg. ampullen
Sulfa-Plex vaginal cream	Taractan 500 mg/10cc ampullen
Sulfathiazole cream	Tardamide suspension
Sulfatral tabletten	Tardamide tabletten
Sulfocul oogdruppels	Tedral 25 T.M. tabletten
Sultrin cream	Tedral pediatric suspension
Sultrin Triple Sulfa vaginal tabl.	Tedral (plain) tabletten
Sulxin tabletten	Tedral S.A. tabletten
Super Anapac Adult Cough syr.	Tegretol tabletten
Super Anapac Junior Children's Cough syrup	Telepaque tabletten
Super Anapac Nasal spray	Tempra drops
Supercitin Sugar Free Cough syr.	Tempra syrup
Supermanivim capsules	Tensilest 25 mg. tabletten
Superplenamins Junior liquid	Tenuate tabletten
Supervite No. 16 tabletten	Tenuate Dospan tabletten
Surbex filmtab	Terbolan tabletten
Surbex with Vitamin C filmtab	Terfonyl suspension
Surbex T filmtab	Terra Cortril spray
Surmontil 25 mg. tabletten	Terra Cortril top. ointment
Surmontil 50 mg. tabletten	Terra Cortril eye-/ear ointment
Surmontil 100 mg. tabletten	Terramycin ampullen I.V. 500 mg.
Sustac 2,6 mg. tabletten	Terramycin 250 mg. capsules
Sustac 6,4 mg. tabletten	Terramycin S.F. capsules
Sustanon 100 injectie	Terramycin syrup
Sustanon 250 injectie	Terramycin oral suspension
Synalar Aerol spray	Terramycin ampullen I.M. 100 mg.
Synalar Anal ointment	Terramycin ampullen I.M. 250 mg.
Synalar lotion	Terramycin ampullen I.V. 250 mg.
Synalar ointment	Terramycin Ophthalmic ointment
Synalar zetpillen	Terramycin Otic solution
Synalar cream	Terramycin Pediatric drops
Synalar Forte cream	Terramycin top. ointment
	Tertroxin tabletten
	Teslac tabletten


```

=====
Teslac injectie
Testonova Retard ampullen
Testo Tropin Leo injectie
Testoviron tabletten
Testoviron Depot 100 mg.
Testoviron Depot 250 mg.
Tetanus Difterie Kinkhoest
  Phosphaat Toxoide suspensie
Tetanus Difterie Kinkhoest
  Poliomyelitis Vaccin suspensie
Tetanus Phosphaat Toxoide
  suspensie
Tetmosol 25% solution
Tetrabiocin capsules
Tetracetina dragees
Tetralysal capsules
Tetralysal injectie
Tetranase capsules
Tetra-Solgen
Tetra Vaccin
Tetrex 100 mg. capsules
Tetrex 250 mg. capsules
Tetrex Pediatric drops
Tetrex syrup
Tetrosol 250 mg. tabletten
Tetrosol suspension
Theo-Nar S.A. tabletten
Thephorin 25 mg. tabletten
Thephorin zalf
Theraflu tabletten
Theragran Hematinic tabletten
Therapeutic Vitamins with
  Minerals tabletten
Thiaver tabletten
Thiosulfil tabletten
Thiosulfil A tabletten
Thio-Tepa Parenteral 15 mg.
Timcaps 10 mg. capsules
Timed Action Cold capsules
Tinaderm cream
Tinaderm druppels
Tinaderm poeder
Tofranil 10 mg. dragees
Tofranil 25 mg. dragees
Tofranil 25 mg. ampullen
Toldex tabletten
Tolinase 250 mg.
Tonexol spray
Toniazol tonic
Tonoquil tabletten
Tonoserpin tabletten
Topigel
Toplexil syrup
Topostasin
Topostasin per Os
Toquilone tabletten
Torecan dragees
Torecan injectie
Torecan zetpillen
Tova tabletten
T.P.P.
Tral gradumets
Tral drops
Tral with Phenobarbital
Trancalmato 200 mg. dragees
Trancalmato 400 mg. dragees
Tranco-Gesic tabletten
Trancopal 100 mg. tabletten
Trancopal 200 mg. tabletten
Tranquo-Buscopan tabletten
Trasylol ampullen
Triavil 2-25
Triavil 4-10
Triavil 4-25
Tribedox capsules
Tribedox solution
Tricoryl syrup
Tricoryl tabletten
Tricofuron Vaginaal zetpillen
Tricofuron Vaginaal poeder
Tridal tabletten
Tri-Immunol ampullen
Trikolpon tabletten
Trilafon tabletten
Trilafon syrup
Trilafon ampullen
Trind tabletten
Trind syrup
Trinsicon capsules
Triplopen injectie
Triplo Vaccin
Triptil 5 mg. tabletten
Triptil 10 mg. tabletten
Triraupina dragees
Trisocort liquid
Trisoralen tabletten
Trisulfan syrup
Trombostyl K
Tromexan tabletten
Troph-Iron
Trulfacillin tabletten
Trulfacillin 3-200 suspension
Trulfacillin 7½-200 suspension
Trulfamycin tabletten
Truxal 50 mg. tabletten
Truxal 15 mg. tabletten
Truxal I.M. injectie
Tuinal capsules
Tussionex tabletten
Tussionex suspension
Tuss-Ornade capsules
Tuss-Ornade syrup
TX Hydrocortisoné ointment
Tylenol tabletten
Tylenol elixir Tyrimide 5 mg.
  dragees
Tyrolaris
Tyrozets zuigtabletten
Tyzine 0.1% neusdruppels

Ulcinal tabletten
Ulcumel tabletten
Ultralan cream
Ultralan zalf
Ultrapoct pommade
Ultrapoct zetpillen
Unacaine HCI 3.8% with
  Epinephrine 1:60.000 S.C. injectie
Urografin ampullen
Urofuron capsules
Urolucaosil tabletten
Urolucaosil comp. tabletten
Uropol capsules
Urosulfa tabletten
Urosulfin tabletten
Urotropin tabletten
Utrasul suspension
Utrasul tabletten
Uvilon syrup

Vaccin Antitetanique
Vagicaps capsules

```

=====

Vagomycin tabletten	Volidan-V tabletten
Valibrom elixir	Volplan tabletten
Valium ampullen	Vontrol ampullen
Valium 2 mg. capsules	Vontrol zetpillen
Valium 5 mg. capsules	Vontrol 25 mg. tabletten
Valium 10 mg. capsules	Vortel capsules
Valium syrup	Vortel syrup
Valium 2 mg. tabletten	
Valium 5 mg. tabletten	Warfalest 5 mg. tabletten
Valium 10 mg. tabletten	Warfalest 20 mg. tabletten
Vallestril 3 mg. tabletten	Waripyryn ampullen
Vallestril 20 mg. tabletten	Waripyryn tabletten
Vanpar suspension	Winstrol 2 mg. tabletten
Vanquin tabletten	Winstrol Pediatric suspension
Vanquin suspension	Winstrol ampullen
Varecort ointment	W.L. tabletten
Varecort zetpillen	Wolfaserpol 2 mg. tabletten
Varemoid tabletten	Wybiotic pastilles
Varidase tabletten	
Varidase Topical	Xanthinux tabletten
Varidase I.M. injectie	
Variola Vaccin	Yomesan tabletten
Vasculat drops	
Vasculat ampullen	Zactirin tabletten
Vasculat tabletten	Zarontin capsules
Vasculat P.L. tabletten	Zinefrin oogdruppels
Vasocidin oogdruppels	Zyloric 100 mg. tabletten
Vasocon oogdruppels	Zymapyril injectie
Vasocon A oogdruppels	Zymapyril tabletten
Vasocort neusspray	Zynocin lozenges
Vasolastine ampullen	Zyriton Expectorant Linctus syrup
Vasosulf oogdruppels	Zyriton tabletten
Vasotonin Forte dragees	
Velacycline I.V. injectie	
Velbe 10 mg.	
Vendarcin capsules	
Vendarcin injectie 250 mg.	
Vendarcin 100 mg. injectie	
Vendarcin 500 mg. injectie	
Vendarcin syrup	
Venoruton capsules	
Venoruton P4 capsules	
Venoruton P4 drops	
Venoruton P4 zalf	
Ventolin Inhaler	
Veracillin 125 mg. capsules	
Veracillin syrup	
Veramon tabletten	
Vermizine syrup	
Versapen capsules	
Versapen syrup	
Versapen 250 mg. injectie	
Vertium dragees	
Vibolin tabletten	
Vibramycin capsules	
Vibrocil Nasal Gel	
Vibrocil Nasal Drops	
Vibrocil Nasal Spray	
Vibtil dragees	
V-Cillin K Pediatric suspension	
Vick's Cough Syrup	
Vick's Formula 44 Cough Discs	
Vick's Formula 44 syrup	
Vigosan tabletten	
Vio-Dex capsules	
Vioform-Hydrocortisone cream	
Visine Ophthalmic solution	
Vitamin B-1 tabletten	
Vitaplust drops	
Viterra Therapeutic capsules	
Vitussin cough syrup	